expressus est tu quid est homo
sapientia dicitur. Ceteris ne alio
dum breuius; qui queritur a me ut
breuer magna dicantur. In horum
fortasse et desideriorum viriunter aperte
at in simone breue colligi quo non
mostrarolo deo. **C. m**

Nisi si amabo fidem per tantum
notandum deo pfectum est bene
si domini est velut ac domini patrum
et ea tibi breueria explicari. qd ad
singulatim ipsa plenaria. qd credid.
qd spandum. qd amandum sit. **E. p.**
fervore. ibi est oia illa qd in opere
huius mundi possumus. qd exemplu
pi et per te. facie et ut ea suolu
mus et solas. si autem non ess. co
mentante me solas. **m**

Tibis autem tibi ut scribis liby
a me sicut et enarrationem ut
diximus habebas ut de his membris
no habedat. atque possumata et qd
sequendum maxime. qd appetendum
sed principalius huiusmodi sit fugere
magnitudinem mano qd religionem etendit
ut qd in ratione non fidei sit sola non
quodatur. Et qd pmum. qd ultimum te
natur qd longa diffinimur summa
sit. qd rotundum. fidei catholice
fundamentum huiusmodi qd ceteris pro
dubio sicut diligenter secundo quod
redit qd gaudi debet. qd amari huiusmodi
enim maxime huiusmodi sit in religione
sequenda sit. **I**ustus qd contigit a deo
non a ipso noce alienus a hetero. he
sunt defensiona ratione et usus
ropis indecata et ab intelligentia
memori invenit. **T**unc at nos corporis
sors cepti sumus non mente appren
dimus ne valeat eis sine via dolori

ratione credenda sunt testibus a deo
ca et dona vocari iam meruit script
ura certa est qd ea sine p corpore sine
p animi dimic adiut ut vide et enim
pudic potuerint. **V**

Omnis autem multus fidei que per
dilectionem operis imbuta fue
rit mentis. sed et tunc vnde etiam ad
spem pervenit. **O**bi est nos et fidibus
solidis nota. et ineffabilis pulchri
tudo. cum plena visio et similitudine felici
tab. **H**oc nimis est qd quisquis quid
pervenit. quid ultimum tenetur in mundo
an fidei tenet speciem. p pietate. **H**oc
cum est similitudine diffinimur. refutatio
scripturarum fidei catholice fundamentorum
christi est. **V**

Fundamentum enim aliud est apostolus
nemo poterit prece pte qd postulau
est. qd est christus dicitur. **S**ic ergo ideo hoc
negare debemus. **E**t hoc fundamen
tu fidei catholice. quia putari pot
est. quod huiusmodi ipso nobis est omnino.
Si enim diligenter que ad christum pte
natur cogitentur. non inveniunt inueni
christum apud quoslibet hereticos qui se christia
nos vocati volunt ut ipsa vero ista est
apostolus dicit. qd omnis nimis longum est.
quod omnemoritatem sunt omnes heretici
sive que fuerint sine que nullus est
poterunt esse sub vocabulo christiano.
et quia sit hoc verum p singulis quas ip
miserit adiuvi. que disputare haec multaque
et voluminosa. ut etiam infinita videatur. **Vij**

Tibis autem enarrationem a nobis
postulamus id est qd manu posse
sit assumgi. ita qd a manu posse
convenire. ut igit ad illa tria cetera
p que diximus calendum deo. fidem
pem constatare. facie et ut dicatur quid
crederet quid sperabatur qd amandum sit.
p que admodum adiutorum est qui duces

Sententia talium quod defendat: opposi
tio vero vberiorisq; doctrina est que ut
habeat non bene eucharistion; gaudi
mang debi impleri. Sed studio pecta

Dam ecce tibi Lectio de fide VIII
est simbolum et dñica oratio
Quia vero auditur: quid legitur?
aut quid facilius memorem amedam
et em de pte glori et misericordia pme-
bat genitum huam et dñia indigebat
mnia gloria dei tempore afflictionis pme-
bit. Et erit dñs quicunq; muora
noscit nomine dñi salutis. Propter
hunc dñica oratio. Si aplur huius ad ipsam
gniam amedandam hunc ppheticum
amemorasset testimoniū continuo
subirent. Cuomo autem muocabat
in que nō credidit. Propter horum
symbolum in hunc duobus tria illa
intelliguntur. fides credit. Spe et car-
itas orant. Sed sine fide cō nō
possunt. ac p hunc et fides orant.
Propterea quippe dictum est. Cuando
muocabunt in que nō credidit.

Quid autem propter patet qd nō
credidit? Porro aliquid eam
qd nō patitur deo porro. Cuando
nisi fidelium. penas nō credit impie-
nit in pat. Et quippe casus immixtus
sibi erit. ac fugia motu animi
exhorcit. recta timet di qd patet
et duo p qd sic distinguuntur aut locutus
propter timet. Non autem ab alio
poeta virgilio qd tam melior
esse dictum est. Hunc ergo si potius
tam patere dolore. deniq; idem illi
in arte grammatica verbis hanc vocat
exemplum ad ostendendam in ppheticum

Dicendum et dicunt. Specie dicit pro
time. Et ita fides et malitia regi
et bona regi et bene regi et mala
et hinc fide bona et nō mala. Et
fides et pte regi et pte et futura regi
Et dñmna cuia iam mortua
spiritus qd sā pte. Et dñmna fide
ad dexteram pte qd nūc est. credi-
ma vñq; ad iudicandum qd futurum
Est item fides et fides regi est et aliata
Nam et selicet quis aliquis de
reipue nec fuisse. Et sempiternum sicut
et alia at alia. Et solum de aliis
poterat nulla que ad eligendum
pertinet regi eam et de angelis et de
spiritu autem nō nisi regi bona
Est nō nisi futura regi. et ad cu pte
nec eam. qd cuius pte gerat ppheticum
Calle si ita sunt afflitas campas
disponitudo est fides a spe. sicut
et obvito ita rationabili differenda.
Hā qd attinet ad non videt. sive
que creduntur sive que patitur.
fidei speci qd quoniam sicut. In ep̄la
quippe ad hebreos quartuſe vi
sunt illupitio ratiocinio. pte de
fons pte. fides et dicta est. quicquid
est que non videtur. Cuando
quoniam se quisq; nō verbis nō regi
nō deinceps ullis argumentibus
ponit regi credere dicit credi-
se. Hor est fidem accommodasse
non ita videtur absurdum. non
estate reprehendatur in verbo ei dicitur.
Vidisti ergo nō credidisti. Unde
putari potest nō cōsiderare esse
et nō videat regi quoniam cum
reditum. Sed melius trans appo-

128

R9

Lama fidem quam diuina eloqua
domicunt. et q[uod] salis reg que no[n]
vident. de spe q[uod] apostolus ait. Ap[osto]l
q[uod] videt non e[st] p[ro]p[ter]e. Quod enim
videt quis. quid perat. Si autem
quod no[n] videt speranta p[er] fide[m]
nam expectamus. Cum ergo bona
bona futura est cunctis inculcatur
q[uod] faciantur. Non de amore quid
sunt. Sine quo fides inculcatur p[ro]p[ter]e.
Sed oculo sine amore non potest
est. Denique ut ait Iacobus apostolus.
E[st] demones credunt et coherentur
aut. et tamen sperant et amant
sed propter q[uod] nos speranta et ama-
mud credendo venturum esse for-
midant. Propter beatissimum apostolum
paulum quod dicitur fidem que p[ro]p[ter]e
dilectionem operis approbat atque fide-
liter concordat que utrum sine spe
non potest est. Unde n[on] amor
sine spe p[ro]p[ter]e est. n[on] sine amo-
re p[ro]p[ter]e utrum sine fide. **Cum r**

Orum ergo quae[nt]a quid cre-
dend[ur] sit. q[uod] ad pleniori
permeat nos nat[ur]a animanda
est que admodum ab eis quod gen-
eris facit. ac metuendum
est quoadmodum ab eisdem ne
aliquid demet si de numero de-
anetorum de motu atque ordine. et de
festaq[ue] syde de figura telli. de
nat[ur]a et generib[us] animalium. frumentorum.
lapidum. fontium. fluminum. monasteriorum.
de spatio locis et temporis. de sig-
nificiis imminentium tempestatum. et alijs
sequentibus de his p[er] quos illas sol-
tuerentur et inuenisse se eximias
ap[er]turas agnoscent. q[uod] non ipsi experie-
antur oia tanto excellentibus inge-
mo

flagrantibus studio. Abundantes
deo. et quedam humana cibaria
annestigantes quedam vero Christo
anta ap[er]ta p[er]cutentes et in
eis que se inuenisse gloriantur. placata
opinatio p[er] nos p[er]sonas p[er]sonas

21

Sicut est ipsius rex creatus
cum sine celesti. sine ter-
restri. sine visibiliu[m] sine invisibiliu[m]
ut ininde bonitate creatoris. q[uod] est
vno deo et vero. nullas esse naturas
que non aut ipse sit aut ab ipso
est in naturam. p[er] sonum et sonum
a p[re]gemmis et p[er] gemmis sanctis ab eo
p[re]te et filio procedentem. s[ed] uniuersis
q[uod] p[er] sonum et p[er] sonum et filio.

22

Hec haec sume et cetera et in
mutabilitate bona trinitate
creata sunt oia; nec sume nec ca-
ntur nec immutabilitate bona. q[uod] est
bona oia singula. simul vobis vni-
uersa bona valde. q[uod] ex oib[us] possunt
inveniuntur quedam mirabilis pulchritudo.

23

Per q[uod] mala di[ctu]m bene ordinatum
in loco suo positum. omnia conve-
dat b[ea]titudinem placat et lauda-
bit hora sunt domini operis mali.
s. q[uod] enim deo am[us]t. et q[uod] cariam
infidelis fatent[ur] tecum cui summa
potest si sume bona sit vltor[um] sine
et mali est aliquid in opib[us] suis si
utrum a deo am[us]t est et bono ut
benificiet et de mali. Unde est autem
aliquid q[uod] mala di[ctu]m p[ro]p[ter]e boni. q[uod] est
sunt corporibus animalium inquit est aliquid
morbis et vulneribus affici p[er] sanitatem
p[ro]p[ter]e. neq[ue] enim id agitur cum adhibe-
tur ut mala illa q[uod] merentur. q[uod] est
morbis et vulneribus credant et
alibi sint. s[ed] ut non sint. si

en villa substantia p. carnalis substantia vicius est i. quod autem morba cu caro sit ipsa substantia profecto alio boni est an accidunt ista mala id est praeconditiones ea boni quod dicitur sunt. ita etiam animos quecumque sunt via. naturalium sunt praeconditio bonorum. **T**unc si sanant non aliis transfringunt. si ea que ibi erat. nusquam sunt. quando in illa sanitate non erit.

Dicitur igitur omnes quomodo substantia propria omni redditore summe bona sunt. bone sunt. Sed quod non sunt ex conditor summe et incomparabiliere bone sunt. Ideo in omnibus et minus bonum et angelorum potest. **E**t bonum minus mala est. quamvis qualiterminus minuerit. remaneat alio necesse est si adhuc natura est in mala. **S**ic enim si qualiterminus et qualiterminus natura est omnium bonum pro natura est non et ipsa consumat potest. **R**ecinto quippe natura incorrupta landat. **P**ono si et incorruptibilis sit que corrupciō ex eo non possit. mala est prudubio laudiabitur non vero corruptum. **I**deo mala est ei corrupcio quod eam qualiterminus priuat bono. **S**i si mala est priuat non potest aut admodum bonum. **D**icendum itaque non corruptum inest sed bonum quo priuat ac quod si natura aliud remanebit quam corrupti nequeat. **P**rofecto itaque incorruptibilis est et adhuc tam magis non bonum corruptio non perveniet. ac si corrupti non desmet. nec bonum utique habet desmet. quo etiam possit priuare corruptio. **C**uoniam si perinde tamquam consipient. ideo nullum

inoret

bonum inerat quod natura illa est. **C**uius in re bona consumere tempore non potest nisi admodum naturam. **O**nus nam non bona est. magis si corruptio non potest. parum si potest. **N**econon in bonum est. non sicut aliis insperata non potest. **T**unc si corruptio non possit nisi ipsa tempore emanebit. illa ubi ex possit subsistente natura.

Hoc p. h. est nullum est quod dicitur mala si nullum sit bonum. **S**i bonum omni malo caro non mala bona est. **T**unc vero mens malum vivit et viciousum bonum est non malum unius potest esse plenum ubi est bonum nullum. **D**icitur adhuc confitatur. ut quod omnis non bona est iniquitas non est bona est. mali alius dicatur non viciousa non mala esse. **D**icitur nisi malum est quod bona est. quod omnis natura bona est. et res aliqua mala est si ies ipsa que mala est natura non est. **S**ic non igitur potest est mala nisi aliud bona. **T**unc non dicitur absurde. coniectio tamen ratione hinc videtur in dubitabilitate nos expellit hoc dicens. **E**t ratiocinio est ne madamus in illam sententiam affixam ab aliis legimus. **V**e hinc quod dicitur non bonum est mala est quod mala est bona qui dicitur tebimur lucem et lucem habemus. qui dicitur dulce amorem et amorem dulcem.

Et si dico autem malum homo de malo thegamo credo sim. **F**est mala. **C**ed est mala homo non mala non est quod homo natura est homo si aliud bona homo est quod non est. quod est malus homo non est malum.

bonū. **E**t si duo isti distin-
mo inuenimus nec ideo malum
if homo est: nec ideo bonum q.
amque ē. if bonū if homo. ma-
lum q. iniquus. **C**um quis ergo
dicit malū ē homo. aut bo-
nū ē iniquū ē. ipse inādit in
affectionā istam sententā **V**e illis
qui dicunt q. bonū ē malum et
q. malū ē bonū. **O**pus enim deo-
natur q. ē homo. et laudat vi-
nu homī qd' ēt iniquitas. **O**mnis
itaq; natura et si viaosa ē iniquū
nū ē bona ē. iniquū viaosa ē
mala ē. **R**VM

Quapropter in hīb; artib;
qua bona et mala vocat
illa dilectionib; regula deficit qua-
dicit. scilicet ei duo sū in cōfessiō
sulla enī ac simili ē lucidū et
tenebrosum. nullū abī aut potū
sū ē dulorū et amaro. nullū
corpū sū ubi albū ibi et nigru sūl-
lū sū ubi deformē ubi formosum
Gip̄ in hac p̄ne in mūlū in
omnib; artib; appetit. **V**erū ite-
vna sū ē non possunt. **C**um
iustitia et mala nullū ambigat
ē artia. nō solū sū ē nō p̄ne
sū ead mala odio sine bonū er-
it in bonū ē nō p̄t. quib; bō
sine malū esse non possunt **R**VM

Dicit enim homo et ange-
lus id ē iusta. iusta
autē nō potē ē si homo et an-
gela et bonū ē q. homo bonū
et angela. malū q. iusta. **E**t
si duo artia ita simili sunt. ut
si bonū nō ēt prior. nō malū
esse potuisse. q. non nō vbi

consisteret sed unde oriet corrup-
to nō h̄c. nisi esset qd' corrup-
to. qd' nō bonū cēt nec corrup-
to quid nichil ē aliud corrup-
to q. bonū
Aterminatio. **E**x bonū natūrā
mala orta sūnt. et nō mali qb;
bonū nō sūnt. nō erit unde
oriet vna mali nā. **N**ā si esset
iniquū natura cēt. profecto bō
ēt. et aut incorruptibilis nā
magnum ēt bonū. aut eadā nā
corruptibilis nullo mō ēt si
aliquid bonū. qd' bonū corrup-
to posset ei notare corruptio **R**VM

Sed si mala ex bonū orta ēt
dīmū nō potet h̄d dīmū
sentē. **A**iagni q̄ dicit **P**o
pot̄ arbor bona fructa malos facit
Po pot̄ em sciat ventas dīmū
vna colligi de p̄mib;. q. non
potest vna nasci de p̄mib;. sed
ex bō terra et vites nasci posse
vidēntur et p̄mib;. et eadē mō
tamq; arbor mala fructa malos
bonos. id ē q. a bona nō p̄t facit
mala volūtas. sed ex bō homī
na omni volūtas et bō pot̄ et mala
nēt. **A**sū vñ p̄mita oriet
volūtas mala nisi q. angelī et
homīmō. natura bō qd' ip̄e dīmū
in eadā loco ubi de arbore et fructi
bō loqbat̄ apertissime cūdit
dat em aut fante arbore bonam
et fructū eis bonū. aut fante or-
bore mala. et fructū eis mala
sunt admonēt ex arbore quid bona
malos. aut ex mala bonos nasci
fructa nō posse. ex ip̄a tamē
terra mi loqbat̄ vñ tamq; omni
Cām̄ **R**VM **P**osse arborem

Quemā ita sūt quādō nobis
marom̄ ille versus pli
ret. Felix qui potuit reg
cognoscē causas. Id nō obī vide
at ad felicitatē consequendam
prime si saama rām magnas
in mūndo corpālū motum
q̄ ab dīssimilā nature simb̄
occuluntur. H̄n tremor temo
q̄m maria alta timet om̄e obi
nba rup̄o in sūp̄ in seip̄a
q̄sidūt eph̄ et retra h̄o. sed
bonas & malas reḡ causas noſſe
dōcēta. Et id hattē q̄tē
cas̄ homini in has vita errorib⁹
evīmisi p̄ plenissima. ad eosq̄
erore & cīpnal quādēdas
noſſe cōreditur. Id illam quippe
felicitatē tendendū d̄ ubi nulla
q̄tēam̄ ubi nulla q̄tēam̄ cīpna
nullo erē fallimur. Nam si
cause corpālū mōdōm̄ noſſe
de nobis essent. nullas magi
noſſe q̄ mē validitatis debē
rēta. Cum v̄o v̄ ignoratio
medicis q̄tēam̄. quis nō v̄d̄ car
q̄ de se cīpnal tem̄ noſſe lat
at quanta sit pādā cīpnal idem
131

Quādām̄ error h̄n quāda
possumq̄ cura cauedub
st id folū in māoib⁹ v̄c̄ cīa
in minoib⁹ arb̄ n̄ u reḡ igno
cīaa p̄sse cīam̄. non t̄ cī q̄p̄
q̄id v̄c̄ cītimo erit quisq̄o
aliquid n̄es̄t. si quisq̄o se cīp̄
nat p̄c̄ q̄d n̄es̄t. q̄ v̄o quippe
approbat fālsum q̄d error p̄c̄

est Veritātē m̄ q̄re q̄m̄ p̄cip̄ eret
mūr est plūmū Nam enīma
cadonq̄are & n̄sidenti sc̄nsi &
vītātē nō erant ita vāone
fīdom̄t. q̄m̄ diuersio d̄t ec̄b⁹
Id c̄m̄ iste saat alia ille aha.
iste vñiorai ille mīq̄ vñia. Et
cīa noſſe. quisq̄d m̄ q̄tē
s̄t. p̄ferat ei n̄es̄tēt. Quid
enī quēd que n̄es̄t q̄ ſac̄ mēha

Prem̄ nōnūt̄ fir 132
cītē p̄funt aliq̄ ſad
in via p̄dūm̄ mo. n̄d in via mo
Nam nobis p̄ am̄d̄ v̄t m̄ quāda
vñio fallerem̄ v̄t nō n̄em̄ p̄
cīl̄ locū v̄bi apparet h̄nſitū
noſſe donatistā maria armata
p̄ſcederat. alī ita factū q̄t̄ v̄t
eo quotēdēbām̄ p̄ deūm̄
cītē vñcēm̄. agnīt̄ mīſionē
cīl̄ nos crasse ḡtūlārem̄. alī
inde grās agerōn̄ deō. Quid ḡ
p̄ eret v̄t vñatorē cītēt̄ ſo
cītēt̄ latrom̄ fīone dubitauent
Et fortasse idē apud illū ſum̄m̄
pactū loquens quid mīſer amator
v̄t v̄di mīq̄t̄ p̄c̄ v̄t me māla
abſolut̄ cītēt̄. quid ēt v̄t vñ
bona q̄ nō ſolo magi obſt vñ
cīam̄ p̄ſit aliquid 133

Ned diligētā cīſtēt̄
velitate cum nichil aliud
ſit cītēt̄ q̄ v̄c̄ p̄tūt̄ q̄d fālsum
ſit fālsum̄ q̄d v̄c̄ ſit v̄c̄ ſum̄
h̄t̄ pro mēt̄o mēt̄o p̄c̄ ſum̄
ſine fālsum̄ ſum̄ ſit v̄c̄ id q̄t̄ ſum̄
ſit in animo deſormē alī mēt̄o
q̄i p̄tūt̄ et dēt̄ et ſum̄
ſit in loquendo v̄t m̄ affannēdo

Hec est. non non. pfecto et hab
horum vita est ista misera quam
mo. quod ei nominis ut non comit
et error est amans. absit ut sit
et sit vita illa vita et autem inter
ipsa vita vita. ubi nemo fallit
fallit nemo. hic autem horum fallit
et fallitur. miseris estis sunt enim
metodo fallunt quia non menet
metodo fallit ipsi admodum inno-
nabilis natura refugit falsitatem
et quis potest debeat errorem
ut falli cum nolint qui cum amant
fallere. Non enim sibi quimentur
vobis eritis. si alii in errorem
mittit credentes sibi. et in ea re
quidem non errat quia metodo cre-
dit. si nolint ipse quid vere sit. sed
in hoc fallit. quod putat sibi suum non
obeyt mediam. in magis facient
ipse facient obicit omne patim. Deni
hic difficultas et latrocinio assima-
guntur isto. de quia tam gradem
libri non respondendi necessitas nos
ergo abschima. Non ad officium
huius nisi aliquam sententiam metuimus **III**

Nonnulli enim eo usque prodicunt
et ut pietatis et de rebus
ad dei cultum pertinetur ut de ipsa
dei non falso aliquid dicere. Nonque
boni pueri opere esse ostendat. Nam
aut vocatur puerum esse de mediam
si misericordia est quo modo. quibus
rebus quisque ostendat. Non enim sit
petitat ille quod consulendi. quod ille quod
merendi voluntate sentitur. aut
vero facti norerit qui voluntate
menendo in diversum iter mittit
quam ille qui eam recte medit

fallente depicit. Non sane metu
indicata est. qui dicit falsum quod
putat verum. qui quantum in ipso
est non fallit ipse si fallit. Non
ita mediat. si aliquis temeratus
arguedit est. si falsa incautus
scit. aut per verum habet. possum
concluere quantum in ipso et ille me-
rit qui dicit vero quod falsum putat
Sicut enim ad animu eius attinet
quod horum quod sentit dicit. **¶** Et
~~hunc est in medio~~: non verum dicit
quoniam inveniat esse deum quod dicit
non vult haberet a mediorum qui
esse nesciens vero loquitur. scimus ante
voluntate ~~tempor~~ **mentem**. Non
consideratio ita rebus ipsius de quibus
alio dicit. si sola intentione dicitur
Auctor est qui nesciens falsum
dicit. que id vere putat. quod qui
nesciunt animu suorum gratias. verum
nesciunt de quod dicit ille namque
alio non habet in alio. alio in
verbo **V**nde vero qualiter p sit
per se ipsum quod ab eo dicit aliud
tamen clausum in pectoro. aliud
in lingua per promptum est
quod matu est appud mensuram **IV**

Per ipsam autem quod dicitur
confidancione rei. tam
metu est quod in re quisque fallatur
sive metuat ut si falli ipse metu
miserit malis quibus pertinet ad
hunc voluntatem: tamen longe
sit tolerabilita in his que a reli-
gione sunt se uita metunt. ipse
hinc sine quibus pote **¶** notitia de
cari non potest falli. ut in plenitate ap-
partenientia mundia inuestigabitur quod

ut illustretur exemplis: intue
amur quod sit si assiduum dum
mentitur bone ~~et~~ et aliquem
mortuum: et alio dum fallitur
reditus ipsius p*ro*p*ri*a quamlibet
longa. Ea mortuus. Come nos
metui. q*uia* isto modo falli interdipabi-
liter p*ro*stat nullo q*uia* minimo malo
est in actu errorem ali*q*uia** induit
q*uia* in ipsius ab aliquo induatur. **III**

FSi quibusdam ergo rebus
quo: in quibusdam nulo malo.
In quibusdam tamen nulo bono falli
in **D**am magno malo fallitur
homo in h*oc* non credit q*uia* ad
vita eterna: ut hor credat q*uia* ad
morte ducit eternam. Quo at
malo fallitur. qui falsum pro
vero approbando tradit in ali*q*uia**
molefras tales. quibus si non
adhibita fideles sapientia queritur
cas in usum boni. Et vnde app*ar*
boni homine putando qui malo
est. ab eo p*ar*at*ur* aliquid malum
qui vocis malum ho*re*s ita bonum
redit et nihil ab eo malum p*ar*
quillo. fallitur. et in ei radit ipsa
afflita decipit. Vnde illud qui dicit
q*uia* bonum et malum et q*uia* malo est
bonum. De ipso enim rebus quibus
ho*re*s mala sunt. no*n* de ho*re*ba
dicta intelligere est. Vnde qui ad
internum dicit bonum. recte arguit
et afflita vero. Tamen vero ipso
ho*re*s dicit bonum que casum putat
et nescit adulterium. no*n* in doctrina
est benar*um* et mala*rum* si in occulto
huanorum fallit*ur* mors: vocans en*im*
bonum. in quo putat esse q*uia* non*est*

bonum et dicens malum adulterium
et bonum castum. si hunc bonum dicas
nesciendo adulterium sed esse castum
Porro si p*er* errorē **f*u*** eradicat
quisque p*ri*ncipem suum super*em* domini
nobis in itinere otigisse. etiam ali*q*uia**
q*uia* boni homini confit*er* errore
Si in dico in quibusdam rebus q*uia*
malo aliquem. Et nullo etiam bono
falli. no*n* ip*so* errore dico nullum
malum et nullum bonum. q*uia* malum
quo no*n* venit. Et bonum quo ver*it*
erando. id est ex ip*so* errore quid
no*n* cœ*re*at. Et quid p*u*edat. Nam
et ip*so* p*er* se ipsum error. aut magis
in re magis et p*u*er in re p*u*eris
semp*er* est malum. Tamen en*im* nisi
trans malo neget. approbat falsa
et ver*it*. aut imp*ar*at vera profal
sit. aut habe*c*erta pro mensuris
aut nescita pro certis. Sed aliud
est boni hominem putare qui malo
est q*uia* est errore. et aliud est q*uia*
hor malo aliud malum non pan
si nesciat homo malo qui
putat est ee bona ostendit aliud
et ipsam viam putare q*uia* non est ipsa
et aliud est ex hor erroris malo
aliquid bonum consequi vult ab
misericordia misericordia habens libet*ur*. **IV**

Du*o* sane v*er*it*at* etiam*ur*
errores si homo **f*u*** de ma
lo hominem bonum sentit q*uia* in*ve*st
nesciendo. aut pro eo que p*er* se*ip*sum
corpo corpora errant nobis similia
que p*ar*ti tam*quam* corp*er* p*ar*te*rum*. aut corpor
tum*rum* p*er* se*ip*sum sentiuntur quale

putabat et beatus apostolus petrus
quando se contumebat visum vi-
de corpore de clausis et vniuerso
liberato a angelis sanctis. aut
in spiritu rebus corporis leue putat
et ipso appetit ut dulce quod ama-
tur. aut bene olera quod fructuosa
est. aut tonac sum quod satiatur.
aut illud esse honestum aliud sit qui
duo simillima sibi sunt quod in ge-
nimo sepe contingit. **Vnde** aut
quid ille genitus a patribus error
et recte talia etiam patitur dicenda
sunt haec queſio non ſed certa
honestissimorum academicos
tortit. **N**ur nichil erudanda ſu-
cepta eſt utrum aliquid sapiens de
beat approbae ne midat in
errorum si pro vere approba-
uerit falſa. omnia pluit affinat
vel omnia ſint vel in certa. **Vnde**
tra ratiōni voluenda in inā con-
verſionē mea ne impedimento
nobis eſſet que tamquam in ostio q̄-
dicitur. **E**t unius fuerit in nouēda
deßparad mūnēde ventans. que
moꝝ uocē argumentoſis robo-
ras. Apud illos ergo omnis error
putat et p̄fīm. quod vitari non
poſſe ostendit. inſi omnis ſuſpedā
affonio. Eras quippe diximus omni
quippe affonit mortis mīnūlq̄
rem et in hominū rebū dicitur
indistinctam ſtatudinem. falso enim
si quod videtur forte ſit verū. ambi-
tus quod enī impudentiſſimis
confutatibus diſputant. Apud nos